Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, działając na podstawie §19 ust. 3 Statutu Spółki oraz 

art. 392 § 1 Kodeksu spółek handlowych postanawia, że członkom Rady Nadzorczej 

przysługuje następujące wynagrodzenie z tytułu pełnienia różnych funkcji:  

a) Przewodniczący Rady Nadzorczej – 12 000 (dwanaście tysięcy) złotych netto za 

jeden miesiąc; 

b) Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej – 10 000 (dziesięć tysięcy) złotych netto za 

jeden miesiąc; 

c) Sekretarz Rady Nadzorczej – 1 000 (jeden tysiąc) złotych netto za jeden miesiąc. 

§ 2 

Wynagrodzenie,  o którym mowa w § 1 powyżej będzie przysługiwać od października 2017